
Ì³ñöå Ïð³çâèùå/²ì'ÿ Äàòà íàð. Ðîçðÿä Ðåã³îí Ì³ñòî Ñï. òîâ. Êëóá ÄÞÑØ Âë.âàãà Ê.Ó³ë. Ñóìà ÊÓ Âèê.ðîçð Òðåíåð(è)

1 Âàòþê Ñåðã³é 15.03.62 ÇÌÑ ²Ôð Êîëîìèÿ ÓÊÐÀ¯ÍÀ Ëîêîìîòèâ ÄÞÑØ ¹ 2 54,80 0,9300 110,0 110,0 102,30 2 Ì.×àáàí; À.Ëèòâèí; Â.Ãðèöêî

1 Òåòåóöà Â³òàë³é 14.10.67 ÌÑÌÊ Çêï Ìóêà÷åâå ÑÏÀÐÒÀÊ ÆÐÅÏ-1 64,80 0,7973 150,0 150,0 119,59 1 ñàìîñò³éíî
2 Ã³ðñüêèé Âîëîäèìèð 14.05.63 ÌÑ Ëâñ Ëüâ³â Ñïàðòàê 66,60 0,7794 140,0 140,0 109,12 1 Ð.Ïîïêî 

1 Ì³ñþòèíñüêèé Â³òàë³é 02.09.67 ÊÌÑ Êðâ Çàâàëëÿ ÂÀÒ"ÇÃÊ" 81,90 0,6729 160,0 160,0 107,66 2 ñàìîñò³éíî

1 ²ñìàã³ëîâ Ñåðã³é 17.08.61 1 Äíï Äí³ïðîäçåðæèíñüê ÑÊ ÌÎÍÓ Òàíäåì ÄÞÑØ ¹ 2 87,80 0,6467 182,5 182,5 118,02 1 Ã.Ñòåïàí÷åíêî; Î.Ñòåïàí÷åíêî; Ñ.Êðàâ÷åíêî
2 Áóøìàíîâ Â³êòîð 13.03.61 ÊÌÑ Õìë Õìåëüíèöüêèé ÓÊÐÀ¯ÍÀ "Ñïàðòàê" 89,10 0,6417 182,5 182,5 117,11 1 Î.Áóëàºâñüêèé

1 Ïàâëþê ²âàí 12.06.69 ÊÌÑ ²Ôð Êîëîìèÿ ÓÊÐÀ¯ÍÀ Ëîêîìîòèâ ÄÞÑØ ¹ 2 98,40 0,6126 200,0 200,0 122,52 ÊÌÑ Â.Òèìê³â
2 Ñèíåíüêèé Âîëîäèìèð 07.07.60 ÌÑ Ëâñ Ëüâ³â Ìîíàäà 91,10 0,6345 190,0 190,0 120,55 1 ß.×àëà
3 Øàêóðîâ Àë³ìäæàí 11.12.69 1 Ñâñò Ñåâàñòîïîëü ÄÈÍÀÌÎ ²äåàë ÊÓ  ÑÄÞÑØ 96,50 0,6177 155,0 155,0 95,74 3 Ì.Ïàëëåð
4 Áàá³í Âàëåð³é 03.04.68 3 ×ðí Íîâîäí³ñòðîâñüê Àïïîëîí "Ì³ñüêñïîðòêîì³òåòó" 98,00 0,6136 145,0 145,0 88,97 1 þí Î.Ëàçàðºâ; Î.Ëàçàðºâà

1 Áîãàòèðåíêî Îëåêñàíäð 27.09.68 1 Êðì Àðì'ÿíñüê ÓÊÐÀ¯ÍÀ Ò³òàí 108,00 0,5919 197,5 197,5 116,90 1 ².Âîäåí³êîâ
2 Äðîãîáåöüêèé ²âàí 01.04.62 ÌÑ Çêï Ìóêà÷åâå ÑÊ ÌÎÍÓ ÑÎÊ"ÄÞÑØ" 109,00 0,5902 175,0 175,0 103,28 2 Ì.Êðàñèëèíåöü

1 Ìîãèëüíèêîâ Ïàâëî 18.03.64 ÌÑ Ñìê Ñóìè ÑÏÀÐÒÀÊ Ñóìèõ³ìïðîì "Ñïàðòàê³âåöü" 119,40 0,5756 262,5 262,5 151,09 ÌÑ Â.Ï³ñêóíîâ
2 Äóáîâè÷ ²ãîð 09.05.64 ÊÌÑ ×ðê ×åðêàñè 115,90 0,5799 200,0 200,0 115,98 1 Â.Áàáåíêî

1 Ñàõíî Âàñèëü 28.05.63 ÌÑ Ëâñ ßâîð³â ÑÊ ÌÎÍÓ ÄÞÑØ 132,10 0,5640 260,0 ÐÓ 260,0 146,64 ÌÑ ñàìîñò³éíî
2 Íåâçîðîâ Ìèõàéëî 11.07.61 ÊÌÑ Ëâñ ßâîð³â ÑÊ ÌÎÍÓ ÄÞÑØ 137,50 0,5603 225,0 225,0 126,07 1 Â.Ñàõíî
3 Íîâ³íê³í Â³êòîð 12.03.65 ÊÌÑ Çêï Ìóêà÷åâå ÑÊ ÌÎÍÓ ÑÎÊ"ÄÞÑØ" 129,00 0,5664 210,0 210,0 118,94 1 Ì.Êðàñèëèíåöü
4 Ïèâîâàðîâ Àíäð³é 25.01.64 ÊÌÑ Çêï Ìóêà÷åâå ÊÎËÎÑ ³ì.Ì.Òîêàðÿ 126,90 0,5681 185,0 185,0 105,10 3 Ï.Çàéöåâ
5 Ìàòîëÿê Âîëîäèìèð 22.03.68 1 Çêï Ìóêà÷åâå ÑÊ ÌÎÍÓ ÑÎÊ"ÄÞÑØ" 126,70 0,5683 165,0 165,0 93,77 1 þí Ì.Êðàñèëèíåöü

1 Êàøóáà ²ãîð 28.03.58 2 Ñâñò Ñåâàñòîïîëü ÄÈÍÀÌÎ Åë³òà 72,00 0,7337 110,0 110,0 80,71 1 þí Ã.Ôàëüêî

1 Ñìåòàíñüêèé ²ãîð 01.01.57 ÌÑ Çêï Ìóêà÷åâå ÑÏÀÐÒÀÊ ÆÐÅÏ-1 75,90 0,7670 172,5 ÐÓ 172,5 132,31 1 Ì.Ðîøêî

1 Òåðüîõ³í Âîëîäèìèð 01.01.56 ÊÌÑ ×ðí ×åðí³âö³ ³ì.Î.Çàñà 106,50 0,5946 180,0 180,0 107,03 2 ñàìîñò³éíî

1 ×àëà ßðîñëàâ 20.07.48 ÌÑÌÊ Ëâñ Ëüâ³â Ìîíàäà 96,00 0,6191 170,0 ÐÓ 170,0 105,25 2 ².Ãàéäó÷îê

1 Áàáåíêî Âñåâîëîä 25.11.37 ÌÑÌÊ ×ðê ×åðêàñè 103,50 0,6006 135,0 135,0 81,08 1 þí Â.²âàíåíêî

1 Ãàâðèëêåâè÷ Ñòàíèñëàâ 18.12.45 ÊÌÑ Îäñ Îäåñà Âåäì³äü 127,60 0,5675 205,0 ÐÓ 205,0 116,34 2 .ñàìîñò³éíî

Ì³ñöå Ïð³çâèùå/²ì'ÿ Äàòà íàð. Ðîçðÿä Ðåã³îí Ì³ñòî Ñï. òîâ. Êëóá ÄÞÑØ Âë.âàãà Ê.Ó³ë. Ñóìà ÊÓ Âèê.ðîçð Òðåíåð(è)

1 Êóðäþêîâà Ãàëèíà 29.01.64 ÌÑ Êðì Àðì'ÿíñüê ÓÊÐÀ¯ÍÀ Ò³òàí 55,00 1,1933 50,0 50,0 59,66 � ².Âîäåí³êîâ

1 Ìîðîçîâà Ñâ³òëàíà 04.01.61 ÊÌÑ ×ðí Íîâîäí³ñòðîâñüê Àïïîëîí "Ì³ñüêñïîðòêîì³òåòó" 57,50 0,8874 40,0 40,0 35,50 � Î.Ëàçàðºâ; Î.Ëàçàðºâà

1 Àêñàéñêîâà Òåòÿíà 15.10.68 2 Ñâñò Ñåâàñòîïîëü ÄÈÍÀÌÎ Åë³òà ÊÓ  ÑÄÞÑØ 65,70 1,0408 50,0 50,0 52,04 � Ã.Ôàëüêî
Ñóää³

Æóð³

Ãîëîâíèé ñóääÿ:

Ãîëîâíèé ñåêðåòàð:

Æèì Ñóìà

Ì³íñ³ì'ÿìîëîäüñïîðòó Óêðà¿íè
Ôåäåðàö³ÿ ïàóåðë³ôòèíãó Óêðà¿íè

×åìï³îíàò Óêðà¿íè ç æèìó ëåæà÷è ñåðåä âåòåðàí³â, ì.Ëüâ³â, 4 êâ³òíÿ 2009ð.

÷îëîâ³êè-âåòåðàíè

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 56 êã

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 67,5 êã

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 82,5 êã 

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 90 êã

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 100 êã

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 110 êã

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 125 êã 

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  ïîíàä 125 êã

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 60 êã

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 67,5 êã

Àëîºâ  Âàñèëü  Ìèõàéëîâè÷ Êè¿â ÌÊ-1

Ì³í÷åíêî Ñåðã³é  Äìèòðîâè÷ Ãîðë³âêà ÌÊ-1

Ñòàðøèé ñóääÿ Î.Íåñòåðåíêî ÌÊ-1 Ê³ðîâîãðàë; Áîêîâèé ñóääÿ Â.Òèìê³â ÌÊ-2 Êîëîìèÿ; Áîêîâèé ñóääÿ Ì.Ðîøêî ÍÊ Ìóêà÷åâå. 
Ñåêðåòàð ².ßñåíåöüêèé ÍÊ ×åðí³âö³; Êîìï.ñåêðåòàð Ñ.Ì³í÷åíêî ÌÊ- 1 Ãîðë³âêà; Ïîì.ñåêðåòàðÿ Ì.Ñîðîê³í ÍÊ Ìóêà÷åâå;Òåõíè÷.äèñïåò÷åð Í.ßñåíåöüêà ÍÊ ×åðí³âö³. 
Ñ.Ì³í÷åíêî ÌÊ1 Ãîðë³âêà; Â.Àëîºâ ÌÊ1 Êè¿â; Â.Ëàòèøåâñüêèé ÍÊ Ëüâ³â.

Æèì Ñóìà
 Â³êîâà ãðóïà: 1

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 56 êã

 Â³êîâà ãðóïà: 1

 Â³êîâà ãðóïà: 2

 Â³êîâà ãðóïà: 3

æ³íêè-âåòåðàíè

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 100 êã 

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 110 êã 

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  ïîíàä 125 êã 

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 82,5 êã

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 110 êã 

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 75 êã



Ì³ñöå Ïð³çâèùå/²ì'ÿ Äàòà íàð. Ðîçðÿä Ðåã³îí Ì³ñòî Ñï. òîâ. Êëóá ÄÞÑØ Âë.âàãà Ê.Ó³ë. Ñóìà ÊÓ Âèê.ðîçð. Òðåíåð(è)

1 Âàòþê Ñåðã³é 15.03.62 ÇÌÑ ²Ôð Êîëîìèÿ ÓÊÐÀ¯ÍÀ Ëîêîìîòèâ ÄÞÑØ ¹ 2 55,50 0,9184 165,0 130,0 165,0 460,0 422,46 ÊÌÑ Ì.×àáàí; À.Ëèòâèí; Â.Ãðèöêî

1 Ïàí÷åíêî ²âàí 16.09.69 ÌÑÌÊ Ñìê Ïóòèâëü ÄÈÍÀÌÎ Ñóìèõ³ìïðîì "Ñïàðòàê³âåöü" 82,50 0,6699 282,5 ÐÓ 180,0 270,0 732,5 ÐÓ 490,70 ÌÑ Â.Àëîºâ
Ì³ñþòèíñüêèé Â³òàë³é 02.09.67 ÊÌÑ Êðâ Çàâàëëÿ ÂÀÒ"ÇÃÊ" 0,00 0,0000 çí.ë³ê. ñàìîñò³éíî

1 Ìàòîñÿí Ëåðí³ê 03.10.66 ÊÌÑ Ïëò Ïîëòàâà Ïðîôåñ³îíàë 89,90 0,6388 275,0 167,5 245,0 687,5 439,18 ÊÌÑ Ì.Äàâèäîâà; Î.Êðàñíîâè÷
²ñìàã³ëîâ Ñåðã³é 17.08.61 1 Äíï Äí³ïðîäçåðæèíñüê ÑÊ ÌÎÍÓ Òàíäåì ÄÞÑØ ¹ 2 88,95 0,6422 150,0 0 � Î.Ñòåïàí÷åíêî; Ã.Ñòåïàí÷åíêî; Ñ.Êðàâ÷åíêî

1 Áóøìàíîâ Â³êòîð 13.03.61 ÊÌÑ Õìë Õìåëüíèöüêèé ÓÊÐÀ¯ÍÀ "Ñïàðòàê" 91,80 0,6321 240,0 170,0 140,0 550,0 347,65 2 À.Áóëàºâñüêèé
Øàêóðîâ Àë³ìäæàí 11.12.69 1 Ñâñò Ñåâàñòîïîëü ÄÈÍÀÌÎ ²äåàë ÊÓ  ÑÄÞÑØ 0,00 0,0000 çí.ë³ê. Ì.Ïàëëåð

1 Íåâçîðîâ Ìèõàéëî 11.07.61 ÊÌÑ Ëâñ ßâîð³â ÑÊ ÌÎÍÓ ÄÞÑØ 137,00 0,5607 255,0 232,5 235,0 722,5 405,11 ÊÌÑ Â.Ñàõíî
2 Ïèâîâàðîâ Àíäð³é 25.01.64 ÊÌÑ Çêï Ìóêà÷åâå ÊÎËÎÑ ³ì.Ì.Òîêàðÿ 128,40 0,5669 240,0 170,0 220,0 630,0 357,15 1 Ï.Çàéöåâ

1 Áî÷êîâñüêèé Àíàòîë³é 03.08.54 ÌÑÌÊ Êè¿â Êè¿â ÓÊÐÀ¯ÍÀ "Òåìï" 59,00 0,8662 190,0 ÐÓ 80,0 200,0 ÐÓ 470,0 ÐÓ 407,11 ÊÌÑ Â.Íàëåéê³í

1 Ñìåòàíñüêèé ²ãîð 01.01.57 ÌÑ Çêï Ìóêà÷åâå ÑÏÀÐÒÀÊ ÆÐÅÏ-1 75,00 0,7126 240,0 172,5 ÐÓ 195,0 607,5 432,90 ÊÌÑ Ì.Ðîøêî
2 Êàøóáà ²ãîð 28.03.58 2 Ñâñò Ñåâàñòîïîëü ÄÈÍÀÌÎ Åë³òà ÊÓ  ÑÄÞÑØ 71,70 0,7360 140,0 110,0 190,0 440,0 323,84 2 Ã.Ôàëüêî

1 Ìåñåðåíüêî Âàñèëü 12.05.55 1 ²Ôð Ãàëè÷ ÊÎËÎÑ "Êîëîñ" 88,00 0,6459 170,0 110,0 220,0 500,0 322,95 2 ñàìîñò³éíî

1 Òåðüîõ³í Âîëîäèìèð 01.01.56 ÊÌÑ ×ðí ×åðí³âö³ ³ì.Î.Çàñà 108,10 0,5917 260,0 180,0 260,0 700,0 414,19 ÊÌÑ ñàìîñò³éíî

1 Äóáîâèé ²âàí 28.02.39 1 Ëâñ Ëüâ³â ÇÑÓ 73,60 0,7221 120,0 ÐÓ 60,0 ÐÓ 180,0 ÐÓ 360,0 ÐÓ 259,96 1 þí Ñ.Êîëîñîâ

1 ×àëà ßðîñëàâ 20.07.48 ÌÑÌÊ Ëâñ Ëüâ³â Ìîíàäà 96,20 0,6186 200,0 165,0 210,0 575,0 355,70 1 ².Ãàéäó÷îê

1 Ãàâðèëêåâè÷ Ñòàíèñëàâ 18.12.45 ÊÌÑ Îäñ Îäåñà ÓÊÐÀ¯ÍÀ Âåäì³äü 128,80 0,5665 220,0 185,0 ÐÓ 185,0 590,0 334,24 2 ñàìîñò³éíî

Ì³ñöå Ïð³çâèùå/²ì'ÿ Äàòà íàð. Ðîçðÿä Ðåã³îí Ì³ñòî Ñï. òîâ. Êëóá ÄÞÑØ Âë.âàãà Ê.Ó³ë. Ñóìà ÊÓ Âèê.ðîçð. Òðåíåð(è)

1 Êóðäþêîâà Ãàëèíà 29.01.64 ÌÑ Êðì Àðì'ÿíñüê ÓÊÐÀ¯ÍÀ Ò³òàí 54,90 1,1950 130,0 70,0 130,0 330,0 394,35 ÊÌÑ ².Âîäåíí³êîâ

1 Ìîðîçîâà Ñâ³òëàíà 04.01.61 ÊÌÑ ×ðí Íîâîäí³ñòðîâñüê Àïïîëîí "Ì³ñüêñïîðòêîì³ 58,00 0,8802 100,0 40,0 100,0 240,0 211,25 � Î.Ëàçàðºâ; Î.Ëàçàðºâà

1 Àêñàéñêîâà Òåòÿíà 15.10.68 2 Ñâñò Ñåâàñòîïîëü ÄÈÍÀÌÎ Åë³òà ÊÓ  ÑÄÞÑØ 66,00 1,0374 112,5 50,0 115,0 277,5 287,88 2 Ã.Ôàëüêî
Ñóää³:

Æóð³

Ãîëîâíèé ñóääÿ:

Ãîëîâíèé ñåêðåòàð:

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 75 êã 

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 100 êã 

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  ïîíàä 125 êã 

ÊÄÞÑØ ³ì.Þ.Êóòåíêà

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 110 êã 

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 60 êã 

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 75 êã 

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 90 êã 

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 56 êã 

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 82,5 êã 

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 90 êã

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 100 êã

Ïðèñ. Æèì Òÿãà Ñóìà

Ì³íñ³ì'ÿìîëîäüñïîðòó Óêðà¿íè
Ôåäåðàö³ÿ ïàóåðë³ôòèíãó Óêðà¿íè

×åìï³îíàò Óêðà¿íè ç ïàóåðë³ôòèíãó ñåðåä âåòåðàí³â, ì.Ëüâ³â, 5 êâ³òíÿ 2009ð..

÷îëîâ³êè-âåòåðàíè

 Â³êîâà ãðóïà: 1

 Â³êîâà ãðóïà: 2

 Â³êîâà ãðóïà: 3

 Â³êîâà ãðóïà: 1

æ³íêè-âåòåðàíè
Ïðèñ. Æèì Òÿãà Ñóìà

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  ïîíàä 125 êã 

Ì³í÷åíêî Ñåðã³é  Äìèòðîâè÷ Ãîðë³âêà ÌÊ-1

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 56 êã 

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 60 êã

Âàãîâà êàòåãîð³ÿ  äî 67,5 êã 

Ñòàðøèé ñóääÿ Ñ.Áàçàºâ ÌÊ-1 Êè¿â; Áîêîâèé ñóääÿ Â.Òèìê³â ÌÊ-2 Êîëîìèÿ; Áîêîâèé ñóääÿ Í.ßñåíåöüêà ÍÊ ×åðí³âö³. 
Ñåêðåòàð ².ßñåíåöüêèé ÍÊ ×åðí³âö³; Êîìï.ñåêðåòàð Ñ.Ì³í÷åíêî ÌÊ- 1 Ãîðë³âêà; Ïîì.ñåêðåòàðÿ Ì.Ðîøêî ÍÊ Ìóêà÷åâå;Òåõíè÷.äèñïåò÷åð Ì.Ñîðîê³í ÍÊ Ìóêà÷åâå.
Ñ.Ì³í÷åíêî ÌÊ1 Ãîðë³âêà; Â.Àëîºâ ÌÊ1 Êè¿â; Î.Íåñòåðåíêî ÌÊ-1 Ê³ðîâîãðàä.

Àëîºâ  Âàñèëü  Ìèõàéëîâè÷ Êè¿â ÌÊ-1


